نصیرزاده افــزود: بــا رایزنی‌های صــورت گرفته
برای اولین بار کشــورمان به عنوان میزبان مسابقات

مستریونیورس در ماه فوریه ۲۰۲۳ انتخاب شده اس
وی از زمــان برگزاری این مســابقات گفت و بیان
داشــت: این رقابت ها از ۲۶ تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۱)۱۵ تا
IFBB ۱۹ فوریه ۲۰۲۳( زیر نظر فدراسیون جهانی
به میزبانی استان مازندران در شهرستان رامسر برگزار

خواهد شد.
رئیس فدراســیون پرورش اندام از رشــته‌های این
مســابقات گفت و افزود: این مسابقات در رشته های
بــادی بیلدینگ، بادی کلاســیک، فیزیــک، فیزیک
کلاسیک، ماسکولار، گیمزکلاسیک، فیتنس اسپرت،
فیت مدل، فیتنس چلنج، مچ اندازی و قویترین مردان
و در رده‌های سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان